

Финансовый отчет по содержанию многоквартирного дома за январь-декабрь 2018 год

Адрес: **ул. Выйская д.47**
 обслуживаемая площадь: **1406,10**
 в т.ч. жилая **1406,10**
 в т.ч. нежилые помещения **0,00**

1.

	долг за собств на 01.01.2018	начислено												
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	итого
Сод и Текущий ремонт	0,00	19919,36	19919,36	19919,36	19919,36	19919,36	19919,36	20532,20	20532,20	20532,20	20532,20	20532,20	20532,20	242709,36
Уборка лестничных клеток	0,00	822,60	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	17322,60
Итого содержание	103960,49	20741,96	21419,36	21419,36	21419,36	21419,36	21419,36	22032,20	22032,20	22032,20	22032,20	22032,20	22032,20	260031,96
Аренда МОП	-1290,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	411,00	4932,00
ХВС и водоотведение	77600,67	10841,42	10632,55	12043,25	9911,77	11114,53	6159,66	10262,47	10524,60	11653,55	8682,34	4268,42	6738,70	112833,26
СОИ ХВС, ВО и ГВС	3427,26	1209,79	1209,79	1209,79	1209,79	1209,79	1209,79	1254,49	1254,49	1254,49	1254,49	1254,49	1254,49	14785,68
ГВС и отопление	58348,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Электроэнергия	46397,53	12851,30	8370,81	11023,70	1167,58	1167,58	1167,58	1240,91	1240,91	1240,91	1240,91	1240,91	1240,91	43194,01
Мусор	13079,28	3104,10	3104,10	0,00	6208,20	3104,10	3104,10	3714,06	3714,06	3714,06	3714,06	3714,06	3714,06	40908,96
ВДГО	1294,47	219,48	219,48	219,48	219,48	219,48	219,48	744,76	744,76	744,76	744,76	744,76	744,76	5785,44
	299390,44	48169,26	44157,30	45116,79	39337,39	37436,05	32481,18	38405,40	38667,53	39796,48	36825,27	32411,35	34881,63	467685,63
Процент оплаты собственниками														

Содержание и Текущий ремонт:

2.

Распределение поступивших средств по статьям:

	начислено												ИТОГО	
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь		
Содержание	9898,94	9898,94	9898,94	9898,94	9898,94	9898,94	10489,51	10489,51	10489,51	10489,51	10489,51	10489,51	10489,51	122330,70
Уборка лестничных клеток	822,60	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	1500,00	17322,60
АДС	492,14	492,14	492,14	492,14	421,83	421,83	421,83	421,83	492,14	492,14	492,14	492,14	492,14	5624,40
Услуги управления	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	1183,94	14207,23
ООО РИП	604,57	698,73	770,36	510,13	917,18	949,35	634,10	1039,72	560,32	908,80	705,04	2525,71	10824,01	
Роскоммунэнерго	145,51	189,57	130,13	0,00	12,65	25,03	30,97	14,53	13,40	43,12	16,49	347,50	968,90	
итого:	13147,69	13963,32	13975,51	13585,14	13934,54	13979,10	14260,34	14649,51	14239,29	14617,50	14387,11	16538,79	171277,84	
Поступило на Текущий ремонт	1619,89	2033,90	5462,96	-275,15	13016,71	10869,34	3047,54	8696,10	157,86	8237,51	2975,19	24761,67	80603,52	

1406,10
1406,10
0,00

оплачено													долг за собств на 01.01.2019
январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	итого	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
14767,58	15997,22	19438,47	13309,99	26951,25	24848,44	17307,88	23345,61	14397,15	22855,01	17362,30	41300,46	251881,36	112111,09
700,00	381,00	381,00	381,00	381,00	381,00	381,00	381,00	381,00	381,00	381,00	381,00	4891,00	-1249,00
6486,92	8634,54	7655,85	4590,34	5697,68	8991,91	4846,32	6036,87	4939,54	8674,40	7057,79	32709,33	106321,49	84112,44
880,94	976,13	1131,33	767,19	1043,17	1038,35	1001,15	1044,04	833,99	1326,82	1016,11	1952,76	13011,98	5200,96
100,22	98,33	96,47	93,22	90,17	87,31	89,13	7587,50	73,68	72,08	84,96	16584,11	25057,18	33290,82
9700,35	12638,04	8675,54	0,00	744,16	1668,86	2064,36	968,44	893,20	2874,76	1099,56	23166,61	64493,88	25097,66
2876,59	3008,62	2133,65	2,32	4705,50	3095,53	2986,56	3140,73	2793,26	4234,03	3568,34	7371,12	39916,25	14071,99
153,43	170,25	207,35	130,46	184,95	193,04	238,60	491,79	505,55	728,58	588,48	995,39	4587,87	2492,04
34785,09	40928,00	38588,33	18507,33	38754,71	39266,09	27913,85	41951,94	23983,38	39819,86	30142,43	122508,02	497149,03	269927,04
106,3%													

Арендаторы МОП:

СПРАВОЧНО: собрано по кап.ремонту с ноября 2014 по декабрь 2017
израсходовано

374377,26
1259803,69

1. "Ростелеком"	100,00
2. "Мир рекламы"	30,00
3. "Комстар-регионы"	81,00
4. "НТ Компьютерные сети"	200,00
итого	411,00

3. Текущий ремонт

Остаток на 01 января 2018 года	-295 726,65
Поступило средств по тек.ремонту	80 603,52
Поступило средств за аренду МОП	4 401,90

Выполненные работы в 2018 году

месяц	виды работ	сумма
январь	Установка крана на стояке ГВС в подвале под кв.3	551,00
февраль, март	Машины - очистка от снега внутриквартальных территорий	1469,99
июль, октябрь, ноябрь	Машины - завоз и разравнивание щебня (2 машины); погрузка и вывоз листвы с квартальной территории (2 раза); подсыпка	1450,64
декабрь	Электромонтажные работы: установка светильника на 3 этаже в 3-м подъезде	853,00
	ИТОГО:	4324,63

ОСТАТОК СРЕДСТВ по Тек.ремонту на 01.01.2019 -215 045,86**4. ВДГО**

Остаток на 01 января 2018 года	297,83
Поступило средств	4 587,87

месяц	виды работ	сумма
	ИТОГО:	0,00

Остаток денежных средств на 01.01.2019 4 885,70Экономист
ДиректорТимофеева С.Г.
Иванкова О.А.